
UCHWAŁA NR X/72/19
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kamiennogórskiemu na realizację zadania  inwestycyjnego pn.: 
„Budowa boiska wielofunkcyjnego oraz bieżni prostej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Kamiennej Górze”

Na podstawie art. 10 ust. 2 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i  art. 220 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869), Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje:

§ 1. 1.         § 1. 1. Postanawia się udzielić Powiatowi Kamiennogórskiemu pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej w kwocie 129 000,00 złotych (słownie: sto dwadzieścia dziewięć tysięcy złotych 00/100) na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego oraz bieżni prostej przy Zespole 
Szkół Ogólnokształcących w Kamiennej Górze”  zwanego dalej „zadaniem”.

2. Środki pomocy finansowej na zadanie określone ust. 1 zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Lubawka 
na rok 2019.

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce

Michał Ołdak

Id: 43258394-94E9-4EFC-9CD9-DCD84AEFC9FD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Pismem z dnia 26 sierpnia 2019 r. Powiat Kamiennogórski zwrócił się do Burmistrza Miasta Lubawka
z wnioskiem o rozważenie możliwości dofinansowania w 2019 roku zadania inwestycyjnego związanego z
budową boiska wielofunkcyjnego oraz bieżni prostej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Kamiennej
Górze.

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 o finansach publicznych, pomoc finansowa dla innych jednostek
samorządu terytorialnego, określa się odrębną uchwałą podjętą przez organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego.

Burmistrz

Ewa Kocemba

Sporządził:
Stanisław Wójcik
Inspektor ds. gospodarki wodnej, dróg i mostów
email: wojcik.stanislaw@lubawka.eu
tel. 516  322 338

Id: 43258394-94E9-4EFC-9CD9-DCD84AEFC9FD. Podpisany Strona 1

mailto:wojcik.stanislaw@lubawka.eu



